v 1

E

Câmara Municipal de Gravata
(Casa Elias Torres)

Sala das Sessões da Câmara Vereadora Josela ile ( ilivoira Cosia
Praça RodolIo de Morais vn tonelax; (H |) VYtT-õlT7 -134(1
(T.P Sõ()41 ■ 7l)() ( NP I 081400 ■’ I 000 I -0()-(3R AV-YTA-PT ]

ww w.atmaraiTuinic ipaldegra vata.com.br

RESOLUÇÃO N° 438/2013

3 Contas do Executivo
nanceiro de 2006, do

Ementa: Dispõe sobre a rejeição d
Municipal, referente ao Exercício I
Município de Gravatá.

RESOLUÇÃO

Art. Io -  Estão Rejeitadas as Contas do Executivo Municipal d
exercício financeiro de 2006, seguindo o PARECER PRÉVIO do Tribunal
Pernambuco, que recomendou a REJEIÇÃO das Contas do Executivo
financéiro de 2006, do Município de Gravatá.

' Gravatá, referente ao
de Contas do Estado de
referente ao exercício

Art. 2" Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação

Sala das Sessões da Câmara, em 20 de f embro de 2013

INAL DE J U S n n j i t  PERNAMBUCO

PEDRO LUIZ COUTINIIO MARTINIANO LINS
PRESIDENTE

a u ten tica ç ã o
| B P S 0  8 8 30 6

W  'mNlwniÕWal
A íMÁ Xj ■ C Kk-ifacO

ELSON^LUIS ARAUJO/JAM
Io VICE -  PRESIDENTE

£Z7?úa ch>
ONARDO COITARD GIESTOSA

2o VICE -PRESIDENTE

RE0INALDO PERIMRADA SILVA
Io SECRETÁRIO EM EXERCÍCIO

' MARIO LUIZ DANTAS
2o SECRTETÁRIO EM EXERCÍCIO

*, f*«rv;